平成26年1月31日

各  位

上場会社名 株式会社アルプス物流
代 表 者 名 代表取締役社長 山﨑 孝一

(コード番号 9055 東証第２部)
問合せ先責任者 経理財務部長   荒川 信一
 (TEL 045-532-1982)

当社の親会社 アルプス電気株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 栗山 年弘

(コード番号 6770 東証第１部)

平成２６年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向等を踏まえ、平成25 年4 月26 日に開示した平成26 年３月期通期連結業績予想を下記の通り修正することとしました
ので、お知らせいたします。

記

１．平成26年３月期通期（平成25年４月１日 ～平成26年３月31日）連結業績予想数値の修正

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想 （Ａ）
(平成25年4月26日発表)

百万円

74,000
百万円

3,700
百万円

3,750
百万円

1,950
円  銭

110.20

今回修正予想 （Ｂ） 78,000 4,000 4,300 2,200 124.33

増減額 （Ｂ－Ａ） 4,000 300 550 250 14.13

増減率 （％） 5.4% 8.1% 14.7% 12.8% ―

（ご参考）前期実績
 （平成25年3月期）

71,429 3,586 4,036 2,356 133.16

２．修正の理由

  当期は、一昨年後半からの貨物量停滞が続く中でスタートしましたが、主要顧客である電子部品業界において、堅調な車載向けに加え、

スマートフォンやタブレット PC 向けの需要が拡大し、当社グループの取扱貨物量も回復に向かいました。このような需要動向のもと、連結

売上高は、グローバルに新規・深耕拡販を推進し、前回公表値を上回る見込みとなりました。また、利益につきましても、売上高の増加に加

え、各事業の生産性向上の取り組み、営業外収益の増加などによって、前回公表値を上回る見込みとなりました。

以  上